
1. Njesia Bazë e Historisë Antropologjisë dhe
Gjeografisë

2. Njësia Bazë e Gjuhëve të Huaja
3. Njësia Bazë e Gjuhë Letërsisë dhe

Qytetërimit Grek
4. Njësia Bazë e Gjuhës Shqipe
5. Njësia Bazë e Letërsisë Shqipe
6. Njësia Bazë e Edukimit & Metodologjisë së

Mësmdhënies

1. Njës. Bazë e Matematikës, Informatikës &
Fizikës

2. Njës. Bazë e Shkencave Biologjike
Medisore dhe Ushqimit

3. Njës. Bazë e Infermierisë

1. Njës. Bazë e Kontabilitet financës
2. Njës. Bazë e Administrimit publik
3. Njës. Bazë e Politikave Ekonomike dhe

Fakulteti
Edukimit dhe

Shkencave
Shoqërore

Fakulteti i
Shkencave të

Natyrës

Fakulteti
Ekonomik

SENATI AKADEMIK BORDI I ADMINISTRIMIT

REKTORI ADMINISTRATORI

Zv/Rektori Zv/Rektori

REKTORATI

Drejtoria e Shërbimeve
Universitare

Drejtoria e Shërbimeve Ndihmës
akademike Administrative3. Njës. Bazë e Politikave Ekonomike dhe

Turizmit

Ekonomik Universitare

Sektori i Financë
Prokurimeve

Kurrikulat dhe sigurimi i brendshëm i cilësisë

Teknologjia e informacionit

Sektori i shërbimeve juridike, personelit dhe sekretari protokoll

Sektori i Standardeve te Cilesise dhe Kurrikulave

Sektori i Kërkimit shkencor dhe Marrdhënieve me jashtë

akademike Administrative

Sektori i
Shërbimeve

Sektori I shërbimeve studentore dhe bibliotekare, arkivore


